令和３年度（２０２１年度）春学期

理工学部 新型コロナウイルス感染症にかかわる登校しない理由書

提出締切 4/2（金）必着

２０２１年   月   日

理工学部長 殿

理工学部  学科  EP

学籍番号

 ㊞

住 所 〒

連 絡 先   （    ）

メール※1

父母等氏名 ㊞(続柄  ）

父母等連絡先  （    ）

下記のとおり登校しないことを認めてくださいますようお願いします。

１．期間（2021年度春学期期間までとする（4/12-9/30まで））

２０２１年   月   日  ～ ２０２１年   月   日

２．許可基準番号※2

（   ）

３．理由※3

※1 YNU メールアドレスを記入してください。新入生は連絡が取れるメールアドレスを記入してください。

※2 別添許可基準に指定されている番号を記入してください。

※3 証明書類があれば提出してください。

理工学部記入欄  上記について許可します。

学科長又は EP代表氏名 印

氏　　名
フリガナ